
Červený Kostelec dnes navštíví prezident České republiky Miloš Zeman - Náchodské.info

Napsal uživatel Jiří Mach, Tomáš Kábrt
Čtvrtek, 16 Únor 2017 04:39

Dnes navštíví město Červený Kostelec prezident České republiky Miloš Zeman.

           {jathumbnail off}  

Příjezd prezidenta ČR do Červeného Kostelce je naplánován na 14:15 hodin. Na úvod se Miloš
Zeman setká v budově městského úřadu na náměstí s představiteli města. Následně se pan
prezident přemístí do prostoru k Divadlu J. K. Tyla, kde bude nainstalováno venkovní pódium.
Od 14:50 hodin je na tomto místě naplánováno setkání s občany města, které bude trvat asi do
15:15 hodin. Na závěr návštěvy se ještě prezident ČR Miloš Zeman podepíše do pamětní knihy
města a odekoruje prapor města Červený Kostelec.

  

Před oficiální návštěvou města zavítá v dopoledních hodinách prezident Miloš Zeman do
červenokostelecké firmy Saar Gummi Czech.

  

Po dobu návštěvy prezidenta bude v centru města omezena doprava a parkování! Uzavřena
bude ul. Břetislava Kafky od volejbalových kurtů a z druhé strany od sokolovny, dále ul. od
hřbitova a ul. Komenského. 16. února také nezaparkujeme na parkovišti pod divadlem, u MěÚ a
na parkovišti u železářství Melichar. K sokolovně se auta dostanou vedlejší komunikací kolem
volejbalových kurtů. Na chvíli bude také zastavená doprava na náměstí, a to při výstupu a
nástupu prezidenta před MěÚ. Policie žádá řidiče, aby respektovali dopravní značení a vyhnuli
se tak případnému postihu.

 1 / 2



Červený Kostelec dnes navštíví prezident České republiky Miloš Zeman - Náchodské.info

Napsal uživatel Jiří Mach, Tomáš Kábrt
Čtvrtek, 16 Únor 2017 04:39

  

Zdroj www.cervenykostelec.cz

               

 2 / 2

http://www.cervenykostelec.cz

